126

100
68
57

59,5

)

32

L7

@30

35

455

54

min. 78,5
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Spannzange / collet
Spannbereich / clamping range: 2,0 - 20,0

A

Innen- und Aussenkuehlung / /nside and outside coolant supply

Kein Trockenlauf / No dry run

Kuehlmittelfiltrierung<50p / coolant filtration<50y

-

n1i

32
23
23
32

Hakenschlissel 5

mit Zapfen

Hook wrench Spann;angenschlussel
: . . Clamping wrench
with fixed pin 232
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Copyright EWS Tool Technologies

Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Note
Nicht ohne Kuehlmittel betreiben!
Not for use without coolant-fluid!

Technische Daten - fechnical data

Radial Bohr und Fraskopf

Torque max. (M1/M2)

EWS Weigele GmbH & Co. kG | T€Chnische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!

D-73066 Uhingen

Speed max. (n1/n2) 8000 / 8000 [1/min]

Radial drilling and milling head
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